CONTRACT CHANGE ORDER No.  TWO (2) - FINAL

PROJECT: Pine Hill Forest Subdivision SEWER REHABILITATION
City of Hammond Project # 616-31407

OWNER: City of Hammond, LA
TO CONTRACTOR: Mitchell Contracting, Incorporated

DATE: 7-Apr-2015

You are hereby requested to comply with the following changes from the plans and specifications:

ITEM NUMBER DESCRIPTION DECREASE INCREASE
Adjust contract quantities for final / in-place quantities:
"2." Increase Smoke Testing to 2,938 LF (+2,938 LF @ $1.00 per LF) | $ - $ 2,938.00
"4." Increase Inspect SSMH's to 10 EA (+10 EA @ $50.00 per EA) - 500.00
"6." Increase Root Removal to 2 EA (+2 EA @ $50.00 per EA) - 100.00
"23." Increase R/R 6" Pvmt to 83.0 SY (+33.0 SY @ $100.00 per SY) - 3,300.00
"24." Decrease R/R 8" Pvmt to 62.6 SY (-87.4 SY @ $110.00 per SY) 9,614.00 -
"25." Decrease Backfill to 125 CY (-75 CY @ $25.00 per CY) 1,875.00 -
"26." Decrease Limestone to 141.91 TN (-8.09 TN @ $50.00 per TN) 404.50 -
"27." Increase new 8" SS Main/3-10"to 1,499 LF (+119 LF @ $40/LF) - 4,760.00
"32." Decrease 8" SS tie-ins to 3 EA (-4 EA @ $1,200.00 per EA) 4,800.00 -
"33." Increase 8x4 SS Wyes to 27 EA (+7 EA @ $150.00 per EA) - 1,050.00
"34." Decrease 4" SS Svc. Laterals to 405 LF (-195 LF @ $20 per LF) 3,900.00 -
"35." Decrease Cleanouts to 4 EA (-16 EA @ $350.00 per EA) 5,600.00 -

CHANGE IN CONTRACT PRICE:| $ 26,193.50 | $ 12,648.00

NET CHANGE - DECREASE:| $ 13,545.50

This document shall become an amendment to the contract dated October 6, 2014, and all provisions
of the contract will apply thereto.

The sum of $ 13,545.50 is hereby DEDUCTED FROM the current contract price and the
total adjusted price to date is therefore $ 276,193.50
The contract time shall be UNCHANGED by Zero (0) calendar days. The completion
date is therefore 10 April 2015 .
Accepted: Date:

CONTRACTOR
Recommended: Date: 7-Apr-2015

T.C. span@r, If/PE.

Approved: Date:

Pete Panepinto, MAYOR

Prepared by T. C. Spangler, Jr., P.E.




